
お取引様各位 

2022年 12月吉日 

株式会社インターセントラル 

 

一部製品の価格改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のことと喜び申しあげます。平素は格別のお引きたてにあずか

り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では、お客様からの多様なご要望にお応えすべく、平素より製品品質の維持・

工場並びに安定供給のための研究開発、製造設備への投資等を行う一方で、製品価格を維持

すべく生産効率の改善に努めて参りました。しかしながら、昨今の一部部材の供給不足や急

速な円安並びにエネルギー供給の不安定さ等の環境変化により部品価格・輸送費が大幅に

上昇しており、弊社におけるコスト低減の取り組みだけでは継続した製品の安定供給が難

しい状況となっております。 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、一部製品につきまして価格改定を実施させて

頂きたく存じます。 

弊社は、引き続き製品・サービスの提供を通じて、お客様や社会に貢献して参ります。 

何とぞ諸事情をご賢察いただき、価格改定につきましてご理解を賜りますよう何卒宜しく

お願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．対象製品 

《輻射式遠赤外線ヒーター》サンヒート 

《遠赤外線パワフルヒーター》サンレイ 

《自然対流式ペリメーター用ヒーター》ペリメーターヒーター、床埋込型ヒーター 

《自然対流式ヒーター》ベースボードヒーター 

《自然対流式パネル型ヒーター》パネルヒーター 

《強制対流式電気温風暖房器》ファンヒーター 

《蓄熱電気暖房器》サンレッジ 

 

２．実施時期 

２０２３年１月１日受注分から 

 

３．お問い合わせ先 

  弊社各営業担当者までお問い合わせください。 

以上 


